



TÜRKİYE
GÖRME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
TURKISH BLIND SPORTS FEDERATION

Sayı : GESFED -

.../.../2022

Konu : Goalball Bayanlar ve Erkekler Yükselme Grubu Müsabakaları -KOCAELİ

GOALBALL BAYANLAR VE ERKEKLER YÜKSELME GRUBU MÜSABAKALARI REGLAMANI		
Müsabakanın Adı	1.	Goalball Bayanlar ve Erkekler Yükselme Grubu Müsabakaları
Müsabakanın Teknik Toplantı	1.	Müsabakaların teknik toplantısı 18 Temmuz 2022 tarihinde saat 20.00'da Kocaeli Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün belirleyeceği bir salonda yapılacaktır.
Müsabakanın Yeri	1.	Müsabakalar Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nce belirlenen salonlarda yapılacak olup. Salon isimleri teknik toplantıda bildirilecektir.
Müsabaka Katılım Şartları	1.	Goalball Bayanlar ve Erkekler Yükselme Grubu Müsabakalarına her kulüp bayanlar ve erkekler kategorisinde sadece birer takımla katılabilir. (2022 sezonunda goalball liglerinin herhangi birinde oynamaya hak kazanan spor kulüpleri kendi liglerinde oynamamış olsalar bile yükselme grubu müsabakalarına katılamazlar.)
	2.	Müsabakalarda bayanlarda 12, erkeklerde 14 yaşından küçük sporcular oynatılamaz.
	3.	Kulüpler federasyonun kulüp işlemleri sistemine kafiyelemlerini en geç 15 Temmuz 2022 tarihi saat 23:59 kadar girmek zorundadırlar.
Takımların Grublara Dağılımı ve Kura Çekimi	1.	2022 sezonunda Goalball Bayanlar ve Erkekler Yükselme Grubuna katılacak kulüp sayısına göre gruplara ayrılacaktır. Sayımı 25 ve üzerinde olması halinde BEYAZ ve KIRMIZI olmak üzere iki ana grup oluşturulacaktır. Gruplar Teknik Toplantıda yapılacak kura ile belirlenecektir. Turnuva sonucunda Her İki grupta da ilk 8'e giren kulüplere harcırah ödemesi yapılacaktır. Katılım sayısının 24 ve altında kalması durumunda tek ana grup oluşturulacak ve ilk 8'e giren kulüplere harcırah ödemesi yapılacaktır. Sayının 25 ve üzeri olması halinde iki ana grubunda ilk 4 takımı final grubuna yükselecek ve çapraz eşleşme sistemi ile çeyrek final yarı final ve final maçları yaparak ilk belirlenecektir.
Mali Konular	1.	2022 yılı içerisinde yükselme grup müsabakalarına katılan her kulübe 2.000 TL altyapı desteği ödenecektir.
	2.	Dereceye giren takımlar için 6 sporcu 1 idareci 1 refakatçi ve 1 antrenör olmak üzere toplam 9 kişiye harcırah ödemesi yapılacaktır.
	3.	Nöt : Harcırah kanunun ilgili maddesine göre beyan usulü esas olup bordolarını imzalamayan Kulüplere harcırah ödemesi yapılmayacaktır.
Maç Süresi ve Isınma	1.	Maç süreleri ve devre araları ile ilgili İBSA Kuralları geçerli olacak. Maçların süreleri 8 şer dakikalık iki devreden toplam 16 dakika olacaktır. Maçlar saatinde başlayacak. Maçın başlama saatinden önce takımlar ısınma salonlarında ısınmış ve hazır olmak zorundadır. Başlama saati gelmiş ve süre kalmamışsa ayrıca başlama saatinden sonra ısınmak için ek süre verilmeyecektir. Takımlar daha önceden salon görevlileri tarafından gösterilen uygun bir yerde ısınıp maça hazır olacaktır.
Tertip Kurulu	1.	Tertip Kurulu; Federasyon Temsilcisi, MHK' den bir üye, Teknik Kuruldan bir üye, lig Yürütme Kurulundan bir üye ve il temsilcisinden oluşacaktır.
	2.	Turnuvanın işleyişi, itirazlar vb. her tür konu ile ilgili en son kararı verme yetkisi Tertip Kuruluna aittir.
	3.	Tertip Kurulunun vermiş olduğu kararlar kesin ve son karardır, Tertip Kurulunun vermiş olduğu karara itiraz edilemez.
	4.	Oyun kuralları ile ilgili itirazlar müsabakadan sonra 30 dakika içerisinde bir depozitoyla birlikte Tertip Kuruluna yazılı olarak yapılacaktır. (İtiraz depozitosu 250 TL olacaktır). İtiraz geçerli sayıldığında depozito geri verilecektir. Aksi takdirde Görme Engelliler Spor Federasyonu banka hesabına yatırılarak hesap belgesi ilgiliye itiraz dilekçesinde belirtilen adrese postalanacaktır.

	5.	Zamanında itiraz dilekçesi ve depozitosunu yatırmayıp süre geçtikten sonra itiraz eden kulüplerin itirazları değerlendirilmeyecek zamanında ve kurallara uygun itiraz etmeyen ve kurallara uygun olmayacak şekilde itiraz etmek için ısrarcı olan kulüp yönetici, sporcu ve idareciler disiplin kuruluna sevk edilerek müsabakadan men edilecektir. Lisansı, sahte sporcu ile ilgili v.b. itirazlar ligin Federasyonca tescilli yapılana kadar yapılabilir. Yükselme Ligi Müsabakalarına katılacak kulüpler FEDERASYON KULÜP İŞLEMLERİ SİSTEMİNDEN 15 Temmuz 2022 tarihi mesai bitimine kadar başvurmaları gerekmektedir.
Lisanslar İle İlgili Bilgiler	1.	Müsabakalara, lisanslarında Goalball branşı yazılı olan sporcular katılacaktır.
	2.	Lisanslarında Goalball Branşı yazılı olmayan sporcular kesinlikle müsabakalarda oynatılmayacak, oynatıldığı tespit edildiği anda lisansında goalball branşı yazmayan sporcu oynatan takım müsabakadan men edilecek, takım tespit edilmeden önce maç yapmışsa bu maçlarda hükmen yenik sayılacak. Bu takımların oynadıkları veya oynayacak oldukları müsabakalar rakip takım adına 10-0 olarak tescil edilecektir. Harcırah vb. herhangi bir hak talebinde bulunamayacak. Bu konu ile ilgili itiraz edilmesi durumunda ve itirazda ısrar edilmesi durumunda kulüp ve kulüp yöneticileri disiplin kuruluna sevk edilecek.
	3.	Lisanslar 2022 vizeli olacaktır. Lisanslarda silinti, kazıntı ve tahrifat olmayacaktır. Lisansı 2022 vizeli olmayan sporcu oynattığı tespit edilen takım tespit edilmeden önce yapmış olduğu maçlarda ve tespit edildikten sonra yapacağı maçlarda hükmen yenik sayılacak. Müsabakadan men edilecek. Oynadıkları ve oynayacakları müsabakalar rakip takımlar adına 10-0 olarak tescil edilecektir.
	4.	Sporcularının IBSA görme sınıfına uygun olup olmadığından kulüpleri sorumludur.
Malzeme	1.	Tüm sporcular Goalball müsabakaları için gerekli kıyafet ve malzemelerle müsabakalara katılacaktır. (Göz maskesi IBSA onaylı, Kayakçı gözlüğü modelinde, dizlik, dirseklik, formalar 1'den 9'a kadar formanın ön ve arka tarafında numara olacak, forma numaraları 20 cm. büyüklüğünde olacak, sporcuların müsabakalarda spor ayakkabısı giymeleri gerekmektedir).
	2.	Müsabakalarda bir takım, rakip takımın göz petlerini karşılamak şartı ile maske altından ped'le kapatılmasını isteyebilir. Pet takılmasını isteyen takımlar müsabaka başlamadan 5 dakika önce takılmasını istedikleri Petleri müsabaka hakemlerine verecek.
Önemli Duyurular	1.	Tertip Kuruluna, Yöneticilere, Hakemlere, MHK yetkililerine, organizasyon yetkililerine, salon görevlileri vb. kişilere centilmenlik dışı davranışta bulunan kural dışı itiraz ve istekte bulunan müsabakanın işleyişini aksatan kulüp yetkilileri, sporcu ya da antrenörler Disiplin kuruluna sevk edilecektir.
	2.	Müsabakalarda 25 ve üstü katılımlarda gruplarında İlk 8e giren toplam 16 takıma, 24 ve altında katılım olduğunda sadece ilk 8e giren kulüplere (6 sporcu, 1 idareci, 1 antrenör, 1 refakatçi olmak üzere toplam 9 kişi için ödeme yapılacaktır. Dereceye giremeyen Takımlara İl Müdürlüklerimiz bütçe imkânları doğrultusunda harcırah ödemesi yapılabilir.
	3.	Goalball Bayanlar ve Erkekler Grup Müsabakalarında ilk 3'e giren takımlar bir üst lige çıkarlar.
	4.	Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonunun Goalball Lig talimatı geçerli olup sıkıntı duyulan konularda Goalball Lig talimatı geçerlidir.
	5.	Bu talimatta da yer almayan konularda karar verme yetkisi Tertip Kurulu ve Federasyon Yönetim Kuruluna aittir.

